LAS DELICIAS DE HENRY
NIT 71173689-4

N° de invitacion publica: #8
N° folios: 24
PROPUESTA REFRIGERIOS

Sefiores:
Institucidon Educativa Fatima Nutibara

Un cordial saludo:

Es un gusto para nosotros presentarles nuestra propuesta para el suministro de refrigeradores
en los eventos que la institucién tiene programados. Contamos con experiencia en la
preparacién y entrega de alimentos de alta calidad, disefiados para aportar a la nutricién y
satisfaccion de los asistentes.

Nuestra oferta estd alineada con los lineamientos y requerimientos establecidos por
ustedes, priorizando la variedad, calidad y gusto de los estudiantes y demas participantes.
Con cada servicio, buscamos superar las expectativas y brindarle una experiencia
memorable.

Adjunto a esta carta, encontraran el detalle de nuestra propuesta econémica. Quedamos a
disposicién para resolver cualquier inquietud o realizar los ajustes necesarios para adaptarnos a
sus necesidades especificas.

Gracias por considerar nuestra propuesta. Estamos comprometidos con su satisfaccién yel
éxito de sus eventos.

Dado en Medellin, a los 19 dias del mes de noviembre de 2024,

Cordialmente,

Henry Alberto
Sénchezlas Delicias
de Henry Cel.:
3104698998
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LAS DELICIAS DE HENRY

NIT 71173689-4

SENORES:

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO FATIMA

COTIZACION

EVENTO FIN DE ANO

-10 refrigerios comprendidos en:
Pizza hawaiana a $4.500 und
Jugo Hit a $3.500 und

Botella de agua a $2.000 und
Subtotal $100.000

-350 refrigerios comprendidos en:

Hamburguesa, queso, carne y ensalada a $8.000 und
Jugo cifrut mediano surtido a $2.200 und

Subtotal $3.570.000

209 turrones helados surtidos a $1.500 und

Subtotal $313.500

-85 refrigerios comprendidos en:
pastel de pollo solo $4.000 und
gaseosas surtidas $2.000 und
botella de agua mediana $2.000 und
palito de queso $3.500 und

Subtotal $977.500
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Valor total §4,961.000 (cuatro millones novecientos setenta y un mil quinientos pesos M/L)

SIEMPRE COMPROMETIDOS CON LA CALIDAD Y EL CUMPLIMIENTO EN
NUESTRO SERVICIO

Dado en Medellin, a los 19 dias del mes de noviembre de 2024.

CORDIALMENTE

Henry Alberto Sinchez
Cel. 3104698998
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 11:56:20 AM cAMARADE COMERCIO®

Recibo No.: 0027318097 Valor: §((P*MIORUNPAIAANTIGOUA

CODIGO DE VERIFICACION: ccckikjiQkJhgTfdJ
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para que
‘visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

T e e e e o T e e e - - — T — o — —————

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO
Identificacién: CC 71173689
NIT 71173689-4
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLCMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-770968-01
Fecha de matricula: 10 de Noviembre de 2023
Ultimo afio renovado: 2024
Fecha de renovacién: 01l de Abril de 2024
Grupo NIIF: GRUPO III.
UBICACION
Direccién del domicilio principal: Carrera 39 A 85 A 45
Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: parraalberto791@gmail.com
pilarzapata2ll@gamail.com
Teléfono comercial 1: 3104698998
Teléfono comercial 2: 3203117441
Teléfono comercial 3: No reportéd
Pagina web: No reporté

Direccidén para notificacién judicial: Carrera 39 A 85 A 45

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMRIA

Correo electrénico de notificacién: parraalberto791@gmail.com
pilarzapata2ll@gmail.com

Teléfono para notificacién 1: 3104698998
Teléfono para notificacién 2: No reportd
Teléfono para notificacién 3: No reporté

La persona natural SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO SI autorizé para recibir
notificaciones personales a través de correo electrénico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y
67 del Cbébdigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (-
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL
Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 11:56:20 AM cAmARADE comercio®
Recibo No.: 0027318097 Valor: §0O(PtMIonun AR ANTIGAUA

CODIGO DE VERIFICACION: ccckikjiQkJhgTfd

—___..._..__.__._......__—._____-._.—__....—_—__—_-—-a-—————_—_——.——......___

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

-.-._____...__._..._...._.________.._._._______.__.______....__...__.—._____._........__..________..._._.__._

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 5613
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4711

Descripcién de 1la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Expendio de comidas preparadas en cafeterias
Comercio al por menor en establecimientos no especializados con surtido
compuesto principalmente por alimentos, bebidas (alcohbélicas y no

alcohdlicas) o tabaco.

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reporté la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la Ultima renovacién de la matricula mercantil,

asi:

Estado de situacién financiera

Activo corriente: $2,000,000.00
Activo no corriente: $0.00
Activo total: $2,000,000.00
Pasivo corriente: $0.00
Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: $0.00
Patrimonio neto: $2,000,000.00
Pasivo més patrimonio: $2,000,000.00
Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $10,000,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $0.00
Gastos operacionales: $0.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $0.00
Utilidad neta: No reporto
Resultado del periodo: $0.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL c

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 11:56:20 AM CAMARA DE COMERCIO"
Recibo No.: 0027318097 Valor: §$(Q(PMioiisepiss smoau
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
wvw.ce;tificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
v1sga%1ce. la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicion.

T ——————— ——— -
e ———— — ———
i ——————————————— - —— - —— - - —

De conformidad con 1lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
lgs actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en
curso ningun recurso.

ESTABLECIMIENTO (S) DE COMERCIO

A nombre de 1la perscona natural figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: LAS DELICIAS DE HENRY

Matricula No.: 21-783695-02 )

Fecha de Matricula: 10 de Noviembre de 2023

Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direcciédn: Carrera 39 A 85 A 45

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA
JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE
TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA

PROPIEDAD.
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c,
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 11:56:20 AM cAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027318097 Valor: &0 (Pt MIDHUN PARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: ccckikjiQkJhgTfd
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cébdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.,

——-__..____.___......._____..._..._._.____—__——....-.—.—_.__—_—_—_—__--—-____..__-___—________

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto

1074 de 2015 y 1la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamano de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o©
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $10,000,000.00

Actividad econdémica por la que percibié mayores ingresos en el periodo -
CITIU: 5619

INFORMACION COMPLEMENTARTIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él1 se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la

respectiva estampa cronolégica, las cuales podréa verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidié el certificado a través de la

imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicién, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cédigo de wverificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido

del certificado creado en el momento en que se generé en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

plataforma virtual, puede
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27/11/24, 2:59 p.m. Gmail - Fwd: Refrigerios gap

M Gma" Janeth Osorio <janeth.osorio17@gmail.com>

Fwd: Refrigerios qap

2 mensajes

Nora Consuelo Carvajal <noraconsuelocarvajalrectora@gmail.com> 22 de noviembre de 2024, 13:18
Para: Olga Cadavid <colegites21@gmail.com>, janeth.osorio17@gmail.com

OK refrigerios

---------- Forwarded message ---------

De: JONATTAN SMITH GONZALEZ GUERRA <jgonzalezguerra64@gmail.com>
Date: vie, 19 nov 2024 a la(s) 2:16 p.m.

Subject: Refrigerios qap
To: <noraconsuelocarvajalrectora@gmail.com>

Edita, firma y comparte archivos PDF en cualquier lugar. Descarga la aplicacion Acrobat Reader:
https://adobeacrobat.app.link/Mhhs4GmNsxb

E DOC-20241122-WA0016..pdf
5833K

Olga Cadavid <colegites21@gmail.com> 22 de noviembre de 2024, 13:47
Para: Janeth Osorio <janeth.osorio17@gmail.com>, CORPASI FSE <contactenos.fse@ccorpasi.com>

[El texto citado est& oculto]

M DOC-20241122-WA0016..pdf
5833K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=64143b4d06&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816447719247894062&simpl=msg-f:18164477192478940... 17
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia

CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL |£;4
Fecha de expedicion: 05/11/2024 - 11:56:20 AM CAMARA DI COMIRCIO®
Recibo No.: 0027318097 Valor: 50 (P!monm s smomna

——_——_—__..____-..__._.___.4..._._.-._....._._A,, —— -

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresandeo a
wWww.certificadoscamara.conm y digite el respectivo chdigo, para que

visualice la imagen generada  al  momento de  su czpedician,
verificacién se puede

calendario,

e e e A e - -~ -

I:"l
realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
contados a partir de la fecha de su expedicién,

———_——____-__________...________-__..______.____.__..._

SANDRA MILENA MO PALACIO
Vicepresidente de Registros
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CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES

Yo, HENRY ALBERTO SANCHEZ PARRA, identificado con cédula de ciudadania N°® 71.173.689 de

Medellin, Antioquia, mediante el presente documento, me permito certificar bajo la gravedad de
juramento que:

1. Me encuentro al dia en el pago de los aportes al Sistema de Seguridad Social Integral
(salud, pensién y riesgos laborales).

2. He cumplido con las obligaciones relacionadas con los aportes parafiscales
correspondientes al Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA), el Instituto Colombiano de

Bienestar Familiar (ICBF) y las Cajas de Compensacién Familiar, segtin lo dispuesto en las
leyes aplicables.

3. Los pagos han sido realizados conforme a las exigencias legales establecidas en los
articulos 50 de la Ley 789 de 2002, 23 de la Ley 1150 de 2007, 18 de la Ley 1122 de 2007 y
135 de la Ley 1753 de 2015.

Esta certificacidn se amplia para los fines que se estiman convenientes.
Dado en Medellin, a los 19 dias del mes de noviembre de 2024.

Cordialmente,

Ly sengho]

Henry Alberto Sanchez Parra
C.C. 71.173.689 de Medellin, Antioquia
Cel.: 3104698998
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PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

Z Bancolombia
COMPROBANTE DE PAGO =
L T DATOSGENERALES DELAPORTANTE e )
- TIPO IDENTIFICACION: CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO DE IDENTIFICACION: 71172659
| NOMBRE O RAZON SOCIAL: HENRY ALBERTO SANCHEZ PARFA
| CIUDAD/MUNICIPIO: CIUDAD BOLIVAR DEPARTAMENTO: ANTIOGUIA
’ DIRECCION: CR 39 A 45 TELEFONO: 31046599
| TIPO APORTANTE: 02-INDEPENDIENTE CLASE APORTANTE: IINDEPENDIENTE
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA; Comercio al por mayor de
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
| APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): NO
{ DATOS GENERALES DE LA PLANILLA l_—:
NUMERO PLANILLA: 7943104292 TIPO DE PLANILLA: IHNDEPENDIENTES
PERIODO COTIZACION MES: octubre PERIODO COTIZACION MES: octubre
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2024 SALUD: ARO: 2024
' DIAS DE MORA: 0
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2024/10/31 NUMERO AUTORIZACION: 1016132067
( NOVEDADES R v 1
ING | RET [ TDE | TAE [ TDP | TAP [COR| VSP\[| VSTJ[-SLN [COM] IGE [ LMA [ VAC [ AVP [ VCT | IRP
o\ V' T iy
Y , ¢ \
{ 'LIQUIDACION GENERAL =~ ]
TOTALES
COTIZANTES | TOTAL PAGADO
£ ~ PENSION =~~~ |
‘ » 'ADMINISTRADQRA a |
NIT CODIGO © ¢ - U NOMBREL. " |
900336004 |  25-14 “ 25-14 COLPENSION i 1 $ 208.000
SUBTOTAL: 1 $ 208.000
. 5 5 sy Gaassy 0§
¥ i S A T ,"'SALUD e s ]
- ADMINISTRADORA |
| NIT CODIGO NOMBRE |
800088702 | EPS010 CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 1 | s182.500
SUBTOTAL: 1 | s162.500
~/ N |
s - RIESGOS PROFESIONALES )
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
| 890903790 14-11 14-11 - ARL SURA 1 $31.700
SUBTOTAL: 1 $31.700 |
VALOR SIN MORA: $ 402.200
VALOR MORA: $0
| TOTAL PAGADO: $ 402.200
W24 10050 14 11 P 1SUARIC 501 GO T80 PAGINA 1 DE 1
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REPUBLICA DE COLOMR
IDENTIFICACION PE MBIA
CEDULA DE CIUDAgi?hﬁE o

- NU‘“EROA 3 .7.1 0173.689 \ O £ 3 ...
SANCHEZ PARRA _ " .
APELLIDOS . NS KT

7l
. ————— i —

i LRSS S5 i
\h- i Te *1d
L
'

ENRY ALBERTO' '/ .50, g

.;_/'
’ -
<
3
i - ‘ \t
" FECHA DE NACIMIENTO 20-JUL-1975
PUERTO BERRIO
(ANTIOQUIA)
LUGAR DE NACIMIENTO ' s
165 © O+ M _
ESTATURA G.S. RH SEXO
27-AGO-1993 CISNEROS "
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION f) o dussd fetey =
' REGISTRADOR NACIONAL
CARLOY ARG\ BANCNET TORRAR
i.
4 \
i | * \
A0100150-00264132-1-0071170609-20100007 00237965502 204091308
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FORMATO UN ICO ENTIDAD RECLPTORA

HOJADEVIDA |

Persona Natural

|

\ .
Loyes 100 de 1093, 4 44 do 1008,
L Ubertod y Orden (Ley "y )
1 DATOS PERSONALES .
PRINER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) lnouanes
S\wWoE PARRA HENRY ALBERTO
DOCUMENTO DE IDENTIEICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc @ce QrasQ  No. 71173689 rOu@ | cot. O exmransero
UBRETA MLITAR
PRIMERACIASE (O stcunbActAsE (O NUMERO DM
FECHA Y LUGAR DE NACIALENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECRA  pla R p]wmes [0,7] ARo [1,975 ] | CRA39%45'45
PAIS COLOMBIA PAIS  COLOMBIA DEPTO  ANTIOQUIA
DEPTO ANTICQUIA MUNICIPIO _MEDELLIN
MUNICIPIO PUERTO BERRIO | TELEFONO 3104698998 EMAIL .
= = =
2 = FORMACION ACADEMICA
EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO { LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN ALOS GRADOS 0. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEOWA )
= EDUCACION BASICA TiTULO 0BTENIDO: )
PRIMARIA SECUNDARIA MEDA | FECHAOE GRADO
k!o!akhs«hﬂau&p“ MESE:]AFJO[I,_—,_I y
EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DIGENCE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:
1C (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), . TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARW),
ES (ESPECIALIZACION), MO (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SID0 PREVISTAEN UNALEY)
MODALIDAD | Mo.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION | No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS & | NO 0 TITULO OBTENIDO : MES alo PROFESIONAL
E£SPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAKOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (8) 0 MUY BIEN (M8)
(i LOMABIA | LOLEE | LOESCRBE
ouA Rlo[Mo|R|b [va|R |8 [we
i el [ I S N :
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Parsona Nalural
(Leyes 10004 1999 4Ny 44) da 1Y)

J EXPERIENCIA LADORAL

RELAC ONE AU EAPE R SN LAROARL O 1) FAESTACKON DL SERVICION | N LS TG 1O ORDEN CRONOUOGED COMENIAN) POR ELAGTUAL
EWLLOACTUAL O cummrq‘w?.(mp _ B )
1A SO EN T PUBLICA PIIYADA PA
M aEnN AN Aty 4 Samuel Dacrientos Restrepo O e
DOt T MUNICIFO T CORPEO ELECTROHICO ENTIOAD
[ EE R Awdetn
TUrroAS: FECHADE INGRESO | FECHADE FETRO
ot [ mes o.2) afio Biosial [ oia [] mes [1.0) a0 [2.0.1.6.
SARID 0 CONTRATY ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
o mo - EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
FWSESA D ENTOR) PUBLICA| FPRYADA | PAIS
cesaTMENTY MUNICIPIO CORREO ELECTRON/CO ENTIDAD
“EiffoNes ) FECHA DE INGRESO FECHA DE FETIRO
. oAl mes[ Jaso [y Jfol ] mes[Jaso !
CASG0 O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
= : EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
LWRESA O INTEAD PUBLICA PRIVADA PAIS
L4 PR TAMENTO a MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
ITLEFCHOS FECHA DE INGRESO FECHA DERETIRO
DIA[..L_J MES[_I_JAIQQI:A_LJ_' D‘A[_.lj MESE:]AML:]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Tl tdlati 11 T T EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
FAPRELA O ENTCAD PUBLICA| PRIVADA | PAS
CEPARTIMENTO B wNCIPIO T CORREQ ELECTRONICO ENTIOAD
MLLrOn0s — " FECHA DE WGRESO FECHA DE RETIRO
- 4 .
RS ol Jomes Jasol,  Jjonl.]lmeslfavol,,,]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DRECCION

NOTA: SIREQUERE ADLIONAR MAT L IPERENCIA LABORAL IMPRIMA NUEVAMENTE E£STA HOJA
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Loyes 100 de 1995, 409 y 443 da 1698)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA
MUNICIFYO

INDIQUE EL YIEMPO TOTAL DE SU EXPLRIENCIA LADORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

~—

T T T T T T MO BE EXPERIERCA
. OCUPACION I

WESES

S e ——— . @ - —— B

SERVIDOR FUBLICO 2 0

EMALEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL DEMPO EXPERIENCIA J
\

S FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA" -

MANFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI . NO . ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCC2E-

PATISILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CiON DE SERVICIOS CCN LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M| ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIOA, SO
VERACES. (ARTICULO So DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamienta  Medellin, 19 de Noviembre 2024

Hry  Son ///07 | )

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 W OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

p

L .

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA S1DO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SCPCRTE

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA HACIONAL 01000317770 PAG'HA WEB: www lunclonpublica gov co
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

Yo, HENRY ALBERTO SANCHEZ PARRA, identificado con cédula de cludadania N* 71.173.689 de
Medellin, Antioquia, manifiesto bajo la gravedad de juramento que:

1. Nome encuentro incurso en ninguna de las causales de Inhabilidad o incompatibilidad
establecidas en las leyes colombianas para contratar con entidades estatales, de

conformidad con lo estipulado en la Ley 80 de 1993, la Ley 1150 de 2007, la Ley 1474 de
2011y demds normas. aplicables.

Declaro que tampoco se encuentran incursos en estas causales las personas naturales o
juridicas que representan, ni mis socios, en caso de ser aplicable.

Reconozco las sanciones y efectos legales consagrados en los articulos 26 numeral 7y 52

del Estatuto Contractual, asi como en el articulo 44 numeral 1 de la Ley 80 de 1993, por la
transgresién a estas disposiciones.

Esta certificacion se amplia para las multas legales pertinentes.

Dado en Medellin, a los 19 dias del mes de noviembre de 2024,

Cordialmente,

/-//H 1 Sepg. Afz

Henry Alberto Sanchez Parra
C.C. 71.173.689 de Medellin, Antioquia
Cel.: 3104698998
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Certificacion
Bancaria
Midrcoles, 20 de noviembre de 2024

A quien puada tnteresar

Bancolombia S.A. s¢ permite informar que HENRY ALBERTO SANCHIZ PAI A
identificado(a) con CC 71173689, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene von
¢l Banco los siguientes productos:

Fecha Apertura

No. Producto 23aa~mm-dd

Cuzama Ahomros A la mano 61668400433 2024-06-07

ACTIVO

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.
*S: desea venficar la veracidad de esta informacidn, pucde comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia 2 los £ oo mmees = memc- Mcaclur -
Local: (374 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Loczl: (57.2,
09 12343 Socsales telefonicas en el exterior: Espaiia(34) 900 995 717 - Estados Unidos(1) 1 866 379 97 14.

@ (I )

e Capies Vjolm
Cnterias

ittt Camilane 4 0 un e B W100)

~ Bancolombia

i Wan o
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 10 de

octubre de 2024, a las 11:18:43, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 71173689
Cadigo de Verificacion 71173689241010111843

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

-

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

- S — e S ————— S ———— - —— COR -
) Conel Codigo de Venficacion puede constatar L antenticidad del Certificad
’) Cancra 69 No 4435 o 1, Chdieo Postal 1107

- Piovim ] ] '
PHN SIAT000 - Bocon e t Ji
sotia Lisheidl N BOGOY]
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

11:19:39
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
(GENERAL DE LA NACION No. 256026780

Bogota DC, 10 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) HENRY ALBERTO SANCHEZ PARRA identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 71173689:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40, del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptblicos y particulares que desempeifien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucidn Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATASRNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadane

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Cludadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gav.co
Carrera 5 No. 16 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D C.
MWW DIocuradurta gov co
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10/10/24, 11.20 Policla Naclonal de Colombla

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:20:46 AM horas del 10/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71173689
Apellidos y Nombres: SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombtano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

S| tlene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
mas cercanas.

Oirecoidn: Avenida £l Dorado # 76
= 2% barrio Modelia, Bagatd D.C,
Atencion adiministrativa Lunes a
Viermes B00 ama 12 00 pm y
200 pmab00 pm

Linea de atencidn al cludadano
H169700 ext 304562 (Bogold)
festo del pals O1HOOD 910 112

L otnall dyjin arale

atd policia gov co

s Cantecedeotes polieos o o 2005 AN b TadicialtanmAntec sdentas shtim) 12
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10/10/24, 1122 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

~ e

) (Default.aspx) O.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/10/2024 11:22:16 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71173689 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 103273580 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ][ B Imprimir ]

l §15 9000

oy, H Policia Naclonal de Colombla COLOMBIA
g % los y Direccién General - Cra 59 N° 26 - 21 (. POTENOA DF LA
B i Centro Adrminustrativo Nacional CAN, Bogotd D C V' DA
bl 4 @a?:ku I Linea de atencion 016000-910112 [
(e ST L

TR EEEE T 7] seoveo

https Vervenpe policis gos eolPSCHmm onp consulta aspx 1
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WM A Consuita de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADQS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:24 14 horas del 10/10/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadan’s No 71173689,
Apellidos y Nombres SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa DELICIAS DE HENRY, con NIT 711736890-1 y
su utilizacidn es exclusvamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplmiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayjan s Jo congenzdos
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan clras o sposiciones’y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 ¢e 20187 con cosenvancia ce

las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente &' traiam ento e dalos

hitps //inhabilidades.policia.gov co'8080/consulta
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 71173689 NO SE

ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacién, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 10/10/2024 11:27 AM
AT

22

Cddigo Verficacion: EN2JVPMXYR
Vialida hasta: 08/01/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
noviembre de 2024, alas 15:07:32, €l numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

71173689

Caodigo de Verificacion

71173689241127150732

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

15:08:54
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 258833314

Bogota DC, 27 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) HENRY ALBERTO SANCHEZ PARRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71173689:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:10:59 horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 71173689,
Apellidos y Nombres SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE FATIMA NUTIBARA, con NIT 811045448-1
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/11/2024 03:10:22 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71173689 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Coédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105801881 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:09:30 PM horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71173689
Apellidos y Nombres: SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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Campo codigo de verificacion

Céadigo de verificacion

EN2JVPMXYR

Pregunta ¢

¢, Qué color e 0

AMARILLO

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 71173689
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 10 octubre 2024, 11:27 am

telefénicas: (601) 390
( VER PDF ) ACEPTAR

nacional: 01 8000 95

Correo electronico:

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -



Resumen verificacion de cédigo

(http'//WWW canﬂ\?fé‘ﬁﬁ@e? razén social: SANCHEZ PARRA HENRY ALBERTO
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacion: 05/11/2024
Hora de generacién: 1:56
NuUmero de radicado: 27318097
Codigo de verificacion: ccckikjiQkIhgTf]

Contacto(http://www.camaram

electronico.aspx)

Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL ’h,‘
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 11:56:20 AM caMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027318097 NEGTES (S| M PARAANTIOWNA

CODIGO DE VERIFICACION: ccckikjiQkJhgTfJd
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA)E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|
4449758 018000 412000 44 44 408 (I
SEDE PRINCIPAL
Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d

(http:/Mvww.camaramedellin.com.cc
y-Condiciones.aspx)| Avis
(http://vww.camaramedellin.com.cof/:
de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?
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